
 

2023年２月 28日 

株 主 各 位 

株式会社ＪＰＭＣ 

 

 

配当金支払時期についてのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

２月 24 日付で適時開示いたしましたとおり、同日開催の当社取締役会において、当社第 21

期期末配当金を１株あたり 24 円（記念配当１円 50 銭含む）とし、その支払開始日は３月９日

（木）とすることを決定いたしました。 

従来、期末配当金は毎年３月下旬開催の定時株主総会の決議ご通知に配当金計算書等を同封

しており、さらに現金でのお受け取りをご選択の株主様には、ゆうちょ銀行の配当金領収証を

同封しておりました。 

支払開始日を３月９日（木）といたしましたことにより、上記の配当金計算書、ゆうちょ銀

行の配当金領収証は、第 21回定時株主総会招集ご通知に同封してお届けすることといたします

ので、ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 

なお、第 21回定時株主総会招集ご通知の書面の発送は、３月８日（水）を予定しております。 

 

また、定時株主総会決議ご通知につきましては、書面による送付は廃止とさせて頂き、株主

総会終了後速やかに当社ウェブサイトに掲載し、ご確認頂く形式に変更させて頂くことといた

しましたので、あわせてお知らせ申し上げます。 

以 上 

 


